
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2020 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Gminy Tłuszcz w 2020 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz § 4 Uchwały Budżetowej na rok 2020 nr VIII.126.2019 Rady  

Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10 grudnia 2019 roku zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się w 2020 roku „Towarzystwu Przyjaciół Ziemi Tłuszczańskiej” z siedzibą Tłuszczu 

przy ul. T. Kościuszki 7 , pożyczki z budżetu Gminy Tłuszcz w kwocie 130 000,00zł.     

(słownie złotych: sto trzydzieści tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na wyprzedzające 

finansowanie kosztów kwalifikowanych projektu „Organizacja ścieżki historycznej w parku 

miejskim w Tłuszczu” polegającego na budowie ścieżki z kostki brukowej w parku miejskim 

przy ul. Długiej w Tłuszczu wraz z tablicami informacyjnymi o tematyce historycznej, 

ławkami parkowymi oraz lampami solarnymi.  

 

2. Pożyczka zostanie zwrócona w części ze środków finansowych otrzymanych przez 

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Tłuszczańskiej  dla Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 wdrożonego przez LGD Równiny Wołomińskiej w ramach podejścia 

LEADER, na podstawie umowy o przyznaniu pomocy z dnia 16.04.2019r. 

Nr 01284-6935-UM0712119/18 a w pozostałym zakresie ze środków własnych. 

§ 2. 

 

Zasady udzielenia i spłaty pożyczki zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Tłuszcz a 

Towarzystwem Przyjaciół Ziemi Tłuszczańskiej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla  

przepisów prawa miejscowego. 

 

 

Burmistrz Tłuszcza   

 

 
 

 


